
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

«Красноярская основная 

общеобразовательная школа»  

Чистопольского муниципального 

 района Республики Татарстан 
 

Татарстан Республикасы  

Чистай муниципаль районы  

«Кызыл яр төп гомуми белем  мәктәбе» 

муниципаль бюджет  гомуми белем  

учреждениесе  
 

 

ПРИКАЗ 

 

БОЕРЫК 

 

13 августа  2024 г. 

 

ОД № 151 
 

«Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2024-2025 учебный год» 

 

На основании Письма Минпросвещения России № СК-228/03 от 6 августа 2021 

года, Письма Рособрнадзора № 01-169/08-01от 6 августа 2021 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024-2025 уч.г. 

2. Заместителю директора по УР Романовой М.Ю. разместить график 

на официальном сайте образовательной организации в подразделе «Образование» 

раздела «Сведения об образовательной организации» до 25 сентября 2024 г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор :                                                                                                М.М.Глухова 

 

С приказом ознакомлена:                                                                       М.Ю.Романова 

 

 

 

 


